中華民國多層次傳銷商業同業公會  函

會   址：100台北市中正區博愛路 9號 4樓

立案字號：內授中團字第 1035036080號

聯 絡 人：呂靜雯

電    話：(02)2718-6227 分機 13

傳    真：(02)2718-6237

電子信箱：info@twamlm.org.tw

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 111 年 3 月 1 日
發文字號：傳公進字第 11103001 號
附件：如主旨

主旨：調整本會會員常年會費，自明（112）年度 1 月起實施，每一會

員每年繳納新台幣參萬陸仟元，請 查照。

說明：

 一、依據 110 年 9 月 30 日本會第 3 屆第 2 次會員代表大會決議

通過修正本會章程第四十六條第一項第二款「常年會費：每一

會員每年繳納新台幣參萬陸仟元」，並報經內政部 110 年 11

月 2 日台內團字第 1100051402 號函准予備查。

二、本會會員常年會費之繳費方式自 111 年起採以年度計算方式收

費，爾後將固定於每年 12 月寄送下年度繳費通知單，通知各會

員繳納常年會費，以利會員請款繳納常年會費之作業。

三、因本(111)年度為過渡期常年會費（NT$24,000）按月計至 12 月

止，舉例：Ａ公司於 3 月加入公會，今年會費為 NT$2000*10 月

=$20,000 元。

三、隨文檢附本會章程第四十六條修正條文對照表（如附件）。

正本：本會全體會員

中華民國多層次傳銷商業同業公會章程第四十六條修正條文對照表

修正條文 原條文 說 明

第四十六條

本會經費收入如下：

一.入會費：會員入會時，

應一次繳納新台幣壹萬貳

仟元。

二.常年會費：每一會員每

年繳納新台幣參萬陸仟

元。

三.會員捐款。

四.委託收益。

五.事業費：得由會員大會

決議籌集之。

六.基金及孳息。

前項基金及孳息，應專戶

存儲，非經理事會通過，

報請主管機關核准，不得

動支。

第四十六條

本會經費收入如下：

一 .入會費：會員入會

時，應一次繳納新台幣壹

萬貳仟元。

二.常年會費：每一會員

每年繳納新台幣貳萬肆

仟元。

三.會員捐款。

四.委託收益。

五.事業費：得由會員大

會決議籌集之。

六.基金及孳息。

前項基金及孳息，應專戶

存儲，非經理事會通過，

報請主管機關核准，不得

動支。

擬變更會員常年會費採

年度 1-12 月計算方式收

費，並於後(112)年度開

始實施。

一 .新會員採新制於本

（110）年 10 月立即生

效。

二.舊會員明(111)年度為

過渡緩衝期，新制於後

(112)年 1 月實施，爾後

本會固定於每年 12 月時

寄送下年度繳費通知

單，通知會員繳納常年會

費，以利會員提前請款作

業。